Runde LED Aufbauleuchte aus Aluminium
Oberfläche pulverbeschichtet in weiß, schwarz oder silber
Abdeckung als Opal-Diffusor oder mit Mikroprismenoptik
Abstrahlung mit Direkt- und Indirektanteil
Round LED aluminium luminaire
Silver, white or black powder-coated surface
Opal or microprismatic diffuser
Downlight / uplight
Lampada a LED tonda in alluminio
Verniciatura a polveri bianco, grigio o nero
Diffusore opale o microprismatico
Emissione diretta ed indiretta
Luminaire tonde à LED en aluminium
Vernissage à poudres gris, blanc ou noir
Diffuseur opal ou à microprismes
Èmission directe et endirecte
Dimmbare Versionen / dimmable versions
445-XXXXXXXXad = analog dimm. 1 - 10 V
445-XXXXXXXXddd = DALI dimm.
W3   = LED 3000K
W4   = LED 4000K
CRI >90 Versionen auf Anfrage
CRI >90 versions on request
AA++
IP 20
BADO SDI / SD
= opal cover
= microprismatic cover
Ø 300 / 400 / 500 / 600 / 900 / 1200mm
75
 /
 8
0
/
10
0
SYS 42W
445-0340191X	 W3   Ø 400 · H 80 / 5019lm
445-0340141X	 W4   Ø 400 · H 80 / 5397lm
445-0340192X	 W3   Ø 400 · H 80 / 4868lm
445-0340142X	 W4   Ø 400 · H 80 / 5234lm
SYS 139W
445-0390191X	 W3   Ø 900 · H 100 / 13066lm
445-0390141X	 W4   Ø 900 · H 100 / 14050lm
445-0390192X	 W3   Ø 900 · H 100 / 12358lm
445-0390142X	 W4   Ø 900 · H 100 / 13288lm
SYS 220W
445-03120191X	 W3   Ø 1200 · H 100 / 20832lm
445-03120141X	 W4   Ø 1200 · H 100 / 22400lm
445-03120192X	 W3   Ø 1200 · H 100 / 19410lm
445-03120142X	 W4   Ø 1200 · H 100 / 20872lm
SYS 158W
445-01120191X	 W3   Ø 1200 · H 75 / 14954lm
445-01120141X	 W4   Ø 1200 · H 75 / 16080lm
445-01120192X	 W3   Ø 1200 · H 75 / 13533lm
445-01120142X	 W4   Ø 1200 · H 75 / 14552lm
SYS 65W
445-0360191X	 W3   Ø 600 · H 80 / 7752lm
445-0360141X	 W4   Ø 600 · H 80 / 8335lm
445-0360192X	 W3   Ø 600 · H 80 / 7242lm
445-0360142X	 W4   Ø 600 · H 80 / 7787lm
SYS 57W
445-0350191X	 W3   Ø 500 · H 80 / 6744lm
445-0350141X	 W4   Ø 500 · H 80 / 7252lm
445-0350192X	 W3   Ø 500 · H 80 / 6542lm
445-0350142X	 W4   Ø 500 · H 80 / 7034lm
BADO SDI
220-240V AC · CRI >80 · Binning SDCM 3
direct / indirect beam
SYS 22W
445-0330191X	 W3   Ø 300 · H 80 / 2516lm
445-0330141X	 W4   Ø 300 · H 80 / 2705lm
445-0330192X	 W3   Ø 300 · H 80 / 2438lm
445-0330142X	 W4   Ø 300 · H 80 / 2622lm
SYS 29W
445-0140191X	 W3   Ø 400 · H 75 / 3263lm
445-0140141X	 W4   Ø 400 · H 75 / 3509lm
445-0140192X	 W3   Ø 400 · H 75 / 3113lm
445-0140142X	 W4   Ø 400 · H 75 / 3347lm
SYS 79W
445-0190191X	 W3   Ø 900 · H 75 / 7458lm
445-0190141X	 W4   Ø 900 · H 75 / 8020lm
445-0190192X	 W3   Ø 900 · H 75 / 6750lm
445-0190142X	 W4   Ø 900 · H 75 / 7258lm
SYS 44W
445-0160191X	 W3   Ø 600 · H 75 / 5366lm
445-0160141X	 W4   Ø 600 · H 75 / 5770lm
445-0160192X	 W3   Ø 600 · H 75 / 5106lm
445-0160142X	 W4   Ø 600 · H 75 / 5490lm
SYS 37W
445-0150191X	 W3   Ø 500 · H 75 / 4388lm
445-0150141X	 W4   Ø 500 · H 75 / 4718lm
445-0150192X	 W3   Ø 500 · H 75 / 4185lm
445-0150142X	 W4   Ø 500 · H 75 / 4500lm
BADO SD
220-240V AC · CRI >80 · Binning SDCM 3
direct beam
SYS 16W
445-0130191X	 W3   Ø 300 · H 75 / 1638lm
445-0130141X	 W4   Ø 300 · H 75 / 1761lm
445-0130192X	 W3   Ø 300 · H 75 / 1536lm
445-0130142X	 W4   Ø 300 · H 75 / 1681lm
X = FARBE/COLOUR
W      white  = 5
S      black = 6
SM      silver matt = 8
ARTIKELNUMMER ERGÄNZEN / COMPLETE CODE
150150
Pr
oj
ec
t:
 J
AF
 F
ris
ch
ei
s
| L
in
z
| A
us
tr
ia
151151